O předání bude sepsán 
písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 50,- Kč/nr/rok. 
Celkové roční nájemné tak činí 74.050,- Kč (slovy: sedmdesátčtyřitisícepadesát korun českých). 
Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto 
ujednanému nájemnému bude tedy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými 
a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

[...]

V případě ukončení nájemního vztahu 
založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude poměrně upravena výše nájemného.

4. Pronajímatel a nájemce se dohodli na úhradě náhrady za užívání předmětu nájmu bez právního 
důvodu za období od účinností smlouvy zpětně po dobu 3 let ve výši 222 150,- Kč (slovy; 
dvěstědvacetdvatisícstopadesát korun českých). K této dohodnuté úhradě bude připočtena daň 
z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty. 
Úhrada bude provedena ve prospěch účtu organizační jednotky pronajímatele uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem.